ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TUẦN GIÁO

   Số:      /UBND-VP
V/v triển khai thực hiện Thông

báo số 387/TB- VPCP ngày

22/12/2022 của Văn phòng

Chính phủ.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày 29 tháng 12 năm 2022

 Thực hiện Văn bản số 4197/UBND-KTN, ngày 27/12/2022 của UBND

tỉnh Điện Biên về việc triển khai Thông báo số 387/TB-VPCP ngày 22/12/2022

của Văn phòng Chính phủ. UBND huyện có ý kiến như sau:

 1. Các cơ quan, đơn vị, tổ chức chính trị - xã hội huyện và UBND các xã,

thị trấn căn cứ chức năng, nhiệm vụ có trách nhiệm quán triệt và tổ chức triển

khai thực hiện nghiêm ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Thông báo số

387/TB-VPCP ngày 22/12/2022 về Kết luận của Thủ tướng Chính phủ Phạm

Minh Chính tại Hội nghị trực tuyến toàn quốc về Truyền thông chính sách: Nhận

thức - Hành động - Nguồn lực (có văn bản gửi kèm).

 2. Giao Phòng Văn hóa – Thông tin huyện chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị có liên quan căn cứ Thông báo số 387/TB-VPCP ngày 22/12/2022

của Văn phòng Chính phủ, các văn bản hướng dẫn của Bộ ngành Trung ương và

điều kiện thực tế của địa phương để tổ chức thực hiện, tham mưu cho UBND

huyện những nội dung thuộc thẩm quyền.

 Nhận được Văn bản này, các cơ quan, đơn vị liên quan chủ động tổ chức

triển khai thực hiện đảm bảo nội dung, yêu cầu./.

               Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị, tổ chức chính trị - xã hội trên địa bàn;

- UBND các xã, thị trấn.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

  KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mùa Va Hồ

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2022-12-29T21:17:48-0600

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-12-30T10:40:22+0700

		2022-12-30T10:41:00+0700